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GOVERNMENT OF TRIPURA
FINANCE DEPARTMENT

(TAXES & EXCTSE)No.F.1-11(91)-TAXGST/2021(PAR]) Dated, Agartata the 22 t Og t 2021.

NOTIFICATION

ln exereise of the powers conferred by section 164 of the Tripura State Coods and Services Tax Act,
201? (Tripura Act No. 9 of 2017), the Covernment, onthe recommendations of the Council, hereby makes
the fbllowing rules further to amend the Tripura State Coods and Services Tax Rules, 2017, namely: *
l. Short title and commencement. - (l) These rules mav be called the "Tripura State Coods and Services
'lax (Seventh Amendment) Rules, 202 l";
(?) Save and otherwise in tlrese rules. they shallcome into force from the 29'i day of August,202 l.
l. In the Tripura State Goods and Service s Tax Rules, 2A17, -
{i) irr sub-rule ( l) of rule 26. -

(a) in the tburth proviso, for the exprcssion "3 1" day of August. 2021*, the expression "3 I'r day of
October, 2021" shall be substituted:

{b) with effect from the l" day of November,2A2l , all tlre provisos shall be omitted;

(ii) rvitheffectfronthe I''dayof May,202 l,inrule l38E,afterthefourthproviso,thefollowingproviso
slrall bp inserted, namely: -

"Provided also that the said restriction shall not apply during the period from lhe l" day ol May, 202 | till the
f 8'h day of August, 2021 , in case where the retum in FORM GSTR-3B or the statement of ouiward supplies
in FORM GSTR-I or the staternent in FORM CST CMP-08, as the case may be, has not been furnished
for the period Mnrch, 2021 to May, 202 l."l
(iii) in FORM GST ASMT-14, -

(a) after the expression, "wilh eflect lnrm lhe erpression, "vide Order Reference No. -------,
dated ---*-'" shall be irrsertedl

(b) the expression. "for conducling business rvithout registration despite being liable for registration"
shall be omitted:
(c) at the end after "Designatiorr". the expression "Address" shall be inserted.

By order of the Governor,

Vr"u-$.zll9lrr
(Dr. Vishal Kunian IAS)

Joint Secretary
Covernment of 1'ripura

Finance Department

. Note: T'he principal rules were published in the Tripura Gazettc. lixtraordinary lssue, rrde notification No.
F.l- | l(91 )-TAX/GS'I120 | 7, dated lhe 22'"' June. 20 17, published rirlc number 206 dated the 2?"'r June, 2017
and fast amended vicle notiftcation No, I;. 1-ll(9!)-1'AX/CS1'/?02t(Pn R1'). dated the 7"'September,20?l
published in the fripura Cazette. Extrlordinary lssue, vide nurnber 1693 dsted the 7"'September,2021.
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